

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม			
ชื่อโครงการ/ งานซ่อมแซมถังพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.			
สถานที่ก่อสร้าง	อ.สตึก จ.ชลบุรี	ประมาณการเลขที่	71/68
แบบเลขที่	68-3-007		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		อรม.อร.	
แบบ	ปร.4 และ ปร.5 (ก) ที่แนบ		มีจำนวน 16 แผ่น
คำนวณราคา	เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถังน้ำสูงพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.	14,392,347.06	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	1,607,700.00	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		16,000,047.06	
สรุปราคา(พิเศษ)		16,000,000.00	
ราคา (สิบหกล้านบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง อรุณาสี เชียงกุล	ประธานกรรมการ
น.อ.สมศักดิ์ อุนานุยา	กรรมการ
ว่าที่ น.ท.ขวัญชัย จันทรวง	กรรมการ
ว่าที่ น.ท.สรศิลป์ กุลวงศ์	กรรมการ
ว่าที่ น.ท.หญิง พัทธยากร ด้วงอ่ำ	กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-3-007

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมถังพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.

สถานที่ อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อรม.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-3-007

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมถังพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.

สถานที่ อ.สั้ตหึบ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อรม.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-3-007

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมถังพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.

สถานที่ อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อรม.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-3-007

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมถังพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.

สถานที่ อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อรม.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-3-007

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมถังพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.

สถานที่ อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อรม.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-3-007

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมถังพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.

สถานที่ อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อรม.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-3-007

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมถังพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.

สถานที่ อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อรม.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-3-007

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมถังพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.

สถานที่ อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อรม.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-3-007

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมถังพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.

สถานที่ อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อรม.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-3-007

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมถังพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.

สถานที่ อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อรม.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-3-007

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมถังพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.

สถานที่ อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อรม.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมถังพักน้ำประปา (Tower Tank) อรม.อร.		
สถานที่ก่อสร้าง	อ.สตึก จ.ชลบุรี	แบบเลขที่ 68-3-007	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อรม.อร.		
คำนวณราคากลางโดย	-	เมื่อวันที่	25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

รายการที่ 1. งานนั่งร้านสูง

1.1 เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เป็นงานประกอบแบบหล่อคอนกรีตและทาสีใหม่ของโครงสร้าง Tower Tank ความสูงประมาณ 45.00 เมตร ซึ่งมีความจำเป็นต้องทำการเช่านั่งร้านเพื่อให้สามารถดำเนินการขุดล้างสีเก่าและทาสีใหม่ได้ โดยจะต้องจัดหานั่งร้านให้เพียงพอต่อการทำงาน มีขนาดและความสูงที่เหมาะสมกับการทำงานในพื้นที่สูง

1.2 รายละเอียดการคำนวณ		จำนวน	หน่วย	ค่าเช่า/วัน/ลบ.ม.	รวมค่าเช่า/วัน	หมายเหตุ
	รายการ			(บาท)	(บาท)	
1.2.1	- ค่าเช่านั่งร้าน BS Standard พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	5,220	ลบ.ม.	2.00	10,440.0	
รวมค่าเช่าต่อ 1 วัน					10,440.00	

1.3 สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามรายการ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1.3.1	งานติดตั้งนั่งร้านสำหรับซ่อมทำ Tower Tank อรม.อร.					
	- ค่าเช่าเหมานั่งร้านพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	60	วัน	10,440.00	626,400.00	
1.3.2	Processing fee and overhead					
	- Election & Dismantle					
	- Design Calculation with sign by Engineer					
	- Safety management	1	JOB	120,000.00	120,000.00	
	- Transportation					
	- Miscellaneous					
1.3.3	งานติดตั้งนั่งร้านสำหรับซ่อมทำ Tower Tank อรม.อร.					
	- นั่งร้าน BS Standard พร้อมงานรื้อถอน รวม 5,220 ลบ.ม.	5,220	ลบ.ม.	165.00	861,300.0	
	- Manpower					
	- Material BS Standard					
	- Size : 58 x 43 x 2 m.					
รวมค่าใช้จ่าย					1,607,700.00	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม					-	
สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ					1,607,700.00	